
Eurol Specialty Racing Brake Fluid
Augstas veiktspējas bremžu šķidrums sacīkšu pielietojumiem
Preces numurs S099006 Versija 1.0 12/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu

Eurol Specialty Racing Brake Fluid ir pilnīgi sintētisks sacīkšu bremžu šķidrums, kas balstīts uz Eurol SYNGIS 
Technology. Šī piedevu tehnoloģija garantē lielāku jaudu un nepārspējamu aizsardzību pret nodilumu 
visekstremālākajos apstākļos. Izstrādāts sacensību lietošanai.

Produkts ir apstiprināts visām hidrauliskajām bremžu sistēmām rallija un sacīkšu transportlīdzekļos, kas izmanto glikola 
bāzes bremžu šķidrumu. Lieliski piemērots lietošanai ar bremžu bāzes griezes momenta vektoru sistēmām. Eurol 
Specialty Racing Brake Fluid ir veiksmīgi izmantots WTCR ar Comtoyou Racing.

Produkta priekšrocības
• Ļoti augsts viršanas punkts virs 335°C, kas nodrošina izcilu pedāļa sajūtu.

Lietošanas instrukcija
• Nolejiet veco bremžu šķidrumu no sistēmas.
• Izskalojiet sistēmu ar nelielu daudzumu Eurol Specialty Racing Brake Fluid.
• Aizpildiet sistēmu ar Eurol Specialty Racing Brake Fluid un rūpīgi atgaisojiet.
• Piezīme: Eurol Specialty Racing Brake Fluid nav ieteicams ielu lietošanai. Jautājumu gadījumā par pielietojumu, 

apmeklējiet www.eurol.com/racing

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


